



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	BETONEIRA MAX 400L CONSTITUÍDA DE PAREDE DE TAMBOR MUITO + REFORÇADA, COM 3,0MM DE ESPESSURA, EXCLUSIVO CHASSI DUPLO COM CAVALETE EM "V" DESMONTÁVEL PARA MAIOR RIGIDEZ À ESTRUTURA, ARO EM AÇO ESTAMPADO, RODA OPCIONAL DE AUXILIO A MOVIMENTAÇÃO DA CREMALHEIRA COM FIXADORES DE AÇO, COLUNA REFORÇADA COM 10CM DE LARGURA, ENGRENAGEM DE DENTES EM FERRO FUNDIDO NODULAR E UM EXCLUSIVO SISTEMA DE AJUSTE FINO DE ALTURA DA CREMALHEIRA. VOLUME TOTAL:400L. CAPACIDADE DE MISTURA:310L. RENDIMENTO FINAL DA MISTURA:270L. CICLOS POR HORA:15. PRODUÇÃO HORÁRIA 4,65M³/H. ROTAÇÃO DO TAMBOR: 30RPM(60HZ). CORREIA: EM "V"A-48. PESO SEM MOTOR:215KG. DIMENSÕES(CXLXA)(MM): 1865X1050X1500. MOTOR MONOFÁSICO 2CV 220V. RODAS:BORRACHA MACIA COM ARO DE AÇO/CHAPA DE AÇO. PROTEÇÃO TOTAL DA CREMALHEIRA(-): POLIPROPILENO. PROTEÇÃO ELÉTRICA(-): KIT DE PROTEÇÃO ELÉTRICA. RODAS	un	MOTOMIL	ELETRICA CIDADE	1,0000	3.233,0000	3.233,0000
32	JOELHO 25MM LR	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	0,7000	35,0000
33	JOELHO 90° PVC 100MM	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	2,4000	120,0000
34	JOELHO PVC 25MM LR	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	0,7000	35,0000
35	LUVA 25 MM LL	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	0,2800	14,0000
37	LUVA PVC 25 MM LL SOLDÁVEL	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	0,2800	14,0000
44	TÁBUA DE ROXINHO 30CM DE LARGURA E 2,5CM DE ESPESSURA	M	PINUS	ELETRICA CIDADE	50,0000	9,3200	466,0000



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	Tarugos (5x3.5).Sendo 100 tarugos 4metros,40 tarugos 5metros	Mt	MISTA	ELETRICA CIDADE	600,0000	2,8000	1.680,0000
49	TE PVC 40MM PARA ESGOTO	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	100,0000	0,9800	98,0000
50	TE PVC 50MM PARA ESGOTO	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	100,0000	2,6000	260,0000
51	TE PVC 75MM PARA ESGOTO	un	KRONA	ELETRICA CIDADE	50,0000	5,2000	260,0000
59	TORNEIRA PLÁSTICO 25MM PARA PIA	un	HERC	ELETRICA CIDADE	50,0000	4,2000	210,0000
62	VIGOTA 5 DE ESPESSURA E 11 DE LARGURA MADEIRA VERMELHA	m	MISTA	ELETRICA CIDADE	100,0000	8,6800	868,0000
63	VIGOTA 5 DE ESPESSURA E 15 DE LARGURA MADEIRA VERMELHA PARA TELHADO	m	MISTA	ELETRICA CIDADE	300,0000	11,2000	3.360,0000
<b>TOTAL</b>					1.601,0000		10.653,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					1.601,0000		10.653,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212732	ELETRICA CIDADE

LOTE/ÍTEM: 1/16, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/37, 1/44, 1/45, 1/49, 1/50, 1/51, 1/59, 1/62, 1/63



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR 25MM	un	Plastubos	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	20,0000	0,2500	5,0000
11	BARRA DE CANO PVC SOLDÁVEL 25MM COM 6 MTS DE COMPRIMENTO	un	Mais PVC	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50,0000	9,6500	482,5000
13	BARRA DE FERRO 1/4 ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO	un	Sinobras	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50,0000	15,1000	755,0000
14	BARRA DE FERRO 3/8 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO	un	Sinobras	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	80,0000	35,0000	2.800,0000
15	BARRA DE FERRO 5/16 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO	un	Sinobras	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	80,0000	23,0000	1.840,0000
17	BETONEIRA RENTAL 250L CONSTITUÍDA DE TAMBOR COM CHAPA DE AÇO DE 2,0MM DE ESPESSURA, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA A INTEMPÉRIES, COMPONENTES EM FERRO FUNDIDO FC200 DE ALTA RESISTÊNCIA, REDUTOR COMPOSTO POR ENGRENAGEM COM DENTE INTERNO EM AÇO, CREMALHEIRA SEGMENTADA DE SEIS PARTES, VOLANTE COM SISTEMA DE RECUÇÃO DE ESFORÇO E POLIA COM 5 RAIOS. VOLUME TOTAL:250L. CAPACIDADE DE MISTURA:200L. RENDIMENTO FINAL DA MISTURA:175L. CICLOS POR HORA:15. PRODUÇÃO HORÁRIA 3M³/H. ROTAÇÃO DO TAMBOR: 30RPM(60HZ). CORREIA: EM "V"A-46. PESO SEM MOTOR:148KG. DIMENSÕES(CXLXA)(MM):1588X900 X1463. M OTOR MONOFÁSICO 1CV220V. RODAS: BORRACHA MACIA, ARO 9". PROTEÇÃO TOTAL DA CREMALHEIRA(-): FIBRA/CHAPA DE AÇO. PROTEÇÃO ELÉTRICA(-): KIT DE PROTEÇÃO ELÉTRICA.	un	CSM	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1,0000	2.770,0000	2.770,0000
18	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	un	Vicap	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10,0000	4,8000	48,0000



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	cola de cano pvc 175 gramas	un	Brascola	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30,0000	7,6800	230,4000
29	COLUNA DE FERRO 5/16 6 METROS	un	Sinobras	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50,0000	54,0000	2.700,0000
42	SACOS DE FILITO 20 KG. MARCAS COTADAS, Q- LIGA.	un	Filider	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200,0000	6,3000	1.260,0000
43	SACOS DE FILITO 10KG	un	Filider	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200,0000	2,9400	588,0000
46	TE PVC 100MM PARA ESGOTO	un	Plastubos	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	60,0000	5,4500	327,0000
47	TE PVC 150MM PARA ESGOTO	un	Plastubos	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50,0000	21,0000	1.050,0000
48	TE PVC 25MM SOLDÁVEL	un	Plastubos	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50,0000	0,4100	20,5000
52	TELHA CERÂMICA – PLAN44CMX15,2CM	un	Nobre	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.000,0000	0,7700	7.700,0000
56	TINTA LATA COM 18 LITROS CORES VARIADAS, SUVINIL, LEINERTEX, CORAL SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE. MARCAS COTADAS, LEINERTEX.	un	Ipe	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100,0000	91,0000	9.100,0000
57	TINTA PVA BASE D'ÁGUA LATA 18 LITROS, CORES VARIADAS SUVINIL, LEINERTEX, CORAL SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE. MARCAS COTADAS, LUZTOL NOBREL, LEINERTEX, CORAL.	lt	Ipe	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100,0000	79,9500	7.995,0000
61	TRELIÇA TG8 6 METROS	un	Colunas Brasil	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100,0000	21,7000	2.170,0000
<b>TOTAL</b>					11.231,0000		41.841,4000
<b>TOTAL GERAL</b>					11.231,0000		41.841,4000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212936	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/11, 1/13, 1/14, 1/15, 1/17, 1/18, 1/28, 1/29, 1/42, 1/43, 1/46, 1/47, 1/48, 1/52, 1/56, 1/57, 1/61



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	ARAME GALVANIZADO	un	GERDAU	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	5,0000	6,5000	32,5000
6	ARAME RECOZIDO	un	GERDAU	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	5,0000	6,7000	33,5000
12	BARRA DE FERRO 1/2 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO	un	GOYAÇO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	30,0000	47,7000	1.431,0000
19	BRITA Nº 0 (ZERO).	m³	TROPICAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	500,0000	76,6000	38.300,0000
20	BRITA Nº 1 (UM)	m³	TROPICAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	200,0000	64,3000	12.860,0000
21	BRITA Nº 2 (DOIS)	T	TROPICAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	100,0000	64,3000	6.430,0000
22	CAIBRO 4M 5X5 CM. MARCAS COTADAS, GUARIBE. CIMENTO PORTLAND COMUM, RESISTENCIA AOS 28 DIAS DE 32 MPA. SACO COM 50,00KG VALIDADE MINIMA DE 15DIAS	un	BURITI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	100,0000	26,4000	2.640,0000
27	RESISTENCIA AOS 28 DIAS DE 32 MPA. SACO COM 50,00KG VALIDADE MINIMA DE 15DIAS	un	CIPLAN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1.000,0000	21,0000	21.000,0000
31	FITA VEDA ROSCA 10METROS	un	KRONA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	50,0000	0,2800	14,0000
54	TIJOLOS 6 FUIROS DIMENSÕES: 39 X 14 X 9	un	TAPUIA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	10.000,0000	0,4300	4.300,0000
55	TIJOLOS MACIÇOS (TIJOLINHO) DIMENSÕES:21,5X10,5X5,5CM	un	TAPUIA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	20.000,0000	0,3200	6.400,0000
<b>TOTAL</b>					31.990,0000		93.441,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					31.990,0000		93.441,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212650	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP

LOTE/ÍTEM: 1/5, 1/6, 1/12, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/27, 1/31, 1/54, 1/55



ESTADO DE GOIAS  
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ADAPTADOR 50MM TIPO FRANGE	un	VIQUA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	20,0000	8,6500	173,0000
3	ADAPTADOR PVC 25MM	un	PLASTUBOS	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	20,0000	0,2500	5,0000
4	ADAPTADOR PVC 50MM TIPO FRANGE	un	VIQUA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	20,0000	8,6500	173,0000
23	CAIXA PLÁSTICO DE DESCARGA PARA BANHEIRO CAPACIDADE 6 LITROS	un	ALUMASA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	30,0000	17,9700	539,1000
26	CARRINHOS PARA GARI, CAPACIDADE 140LT; CAÇAMBA REMOVÍVEL. CONFECCIONADA NA CHAPA 14. EIXO COM ROLAMENTOS. PNEUS COM CÂMARA.	un	GADOTTI	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	5,0000	518,0000	2.590,0000
30	ENGATE FLEXÍVEL PVC 50 CM PARA CAIXA DE DESCARGA PARA LAVATÓRIO.	un	KRONA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	50,0000	1,9600	98,0000
36	LUVA 25MM LR	un	KRONA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	50,0000	0,7000	35,0000
38	LUVA PVC 25MM LR	un	KRONA	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	50,0000	0,7000	35,0000
39	PREGO 15X15 mm	kg	GERDAU	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	5,0000	8,7900	43,9500
40	PREGO 17X21	kg	GERDAU	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	5,0000	7,9900	39,9500
41	PREGO 19X36	kg	GERDAU	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	10,0000	7,6900	76,9000
58	TORNEIRA PLÁSTICO 25MM PARA JARDIM	un	HERC	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	50,0000	1,9200	96,0000
60	TORNEIRA PLÁSTICO PARA TANQUE 25MM	un	HERC	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda	50,0000	2,5000	125,0000
<b>TOTAL</b>					365,0000		4.029,9000
<b>TOTAL GERAL</b>					365,0000		4.029,9000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
210165	Romanos 12 Comércio e Serviços Ltda
LOTE/ÍTEM: 1/2, 1/3, 1/4, 1/23, 1/26, 1/30, 1/36, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/58, 1/60	



PREGÃO N.00023/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5939 - Material de construção							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	THINNER SOLVENTE PARA TINTA SINTÉTICA GALÕES (GALÃO 5 LITROS). 1ª QUALIDADE - MARCAS COTADAS, LUZTOL.	la	ANJO	COMERCIAL DE TINTAS ANAPOLIS LTDA-ME	30,0000	41,0000	1.230,0000
<b>TOTAL</b>					30,0000		1.230,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					30,0000		1.230,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
209237	COMERCIAL DE TINTAS ANAPOLIS LTDA-ME

LOTE/ÍTEM: 1/53